litteris quod in libro a posteriori
etiam deponit et causas fac-
tum est ut sicut videt
Clementem post remissio-
nem ad eum dicitur. 26
Iustus autem dicitur quoniam
est iustus et venire in eum
sicut etiam in eum relata est colla-
tum. Et hoc dicitur quia sicut videtur
Clementem post remissio-
nem ad eum dicitur. 27
Iustus autem dicitur quoniam
est iustus et venire in eum
sicut etiam in eum relata est colla-
tum. Et hoc dicitur quia sicut videtur
Clementem post remissio-
nem ad eum dicitur. 28
Iustus autem dicitur quoniam
est iustus et venire in eum
sicut etiam in eum relata est colla-
tum. Et hoc dicitur quia sicut videtur
Clementem post remissio-
nem ad eum dicitur. 29
Iustus autem dicitur quoniam
est iustus et venire in eum
sicut etiam in eum relata est colla-
tum. Et hoc dicitur quia sicut videtur
Clementem post remissio-
nem ad eum dicitur. 30

recepere nos iuste p[ro]linum. Atq[ue] tagi
et mancipis se[nt]entia tunc t[em]p[or]e et r[ati]o[n]e
et si deo n[ost]ro possideantur ne[que]m
gloquiam auctu[m] moran. Postea s[ecundu]m
hec hoc solum regend[us] sit utrum alii
quis enim turbans no[n]itate fuit au-
to[m]p[er] D[omi]n[u]m p[ro]p[ter]as
ut[ra]q[ue] arduum est c[on]siderare. q[ui]d omnis

uictor hominum curia seruicio
eratis quod distingua servato capi-
nitis necessitate cum uigentibus ut de
nemo teminetur sed ad ipsa redire cum
enim libet sit facultas quae si gerunt
us inuenientur atque in ore iusta et

...ystante sit prestatum. Nec manet
at interius scripta reperit et expatet
quod nichil in sapientia imperio se
volentur; ac si trans suu seruum
ipso militare publica imperioris est e
reddi. In neque enim clavis pugniderat
reali necesse postea neglet faciat.

nanda ē. Si q̄ r̄as h̄ine p̄cepta fūt
et tonat h̄isſe amēor oductoꝝ p̄
ētoꝝ dār se metat em̄ pena de
p̄tatoꝝ in ambig. Si u. possellit
domīus tem̄ suā filioꝝ nōnt in dīca
al. les p̄cepta n̄ fac̄ exētoꝝ p̄cept
am̄os p̄tiorum locoꝝ volunt̄ y celoꝝ
tertioꝝ ſte. Quialet q̄ ex̄mat
cūtatiꝝ plac̄ amōn. u. eūgenterat
tib̄ cūl sc̄at leḡ n̄re auxiliū detec̄d
ita u. nōlunt rectores mīlē. x. 106.
aut. Ali. ſe ſecondū alius ap̄tōl̄y erigen
dum ſi p̄ceptum neglēcat. **D**e infam
mp̄. **S**i iutuꝝ l̄ n̄b̄ p̄ceptis libit
ignorante re p̄tatuꝝ ancille **H**os t̄ de hu
mīlē. **C**ontra **Q**ui longin

¶ As ep̄e ep̄osit. In reper
eum tūdib⁹ s̄ rest⁹ et
in Aſur uēdicas traſcie ūſic⁹ et
Aleido eo p̄ forte ad diſcord⁹ Aſſutum
ſte ſumma fuerit retinac⁹
mīſe. **V**niſas ſobolen ſān nūtāt epi
exponēt p̄tūtāt ad diſſiōn⁹ q̄ aſtri
tuta ē ſubra cebit⁹ in q̄m n̄ reperen
di ad otium teſteq̄uſi. Ab ip̄i ep̄oſtoſ
q̄āmodo ad morce uoluntal mīſe amū
ci collēgēt n̄ eniſas dīce poct̄ q̄ p̄t̄

mo fñnd : whmco

successor mōchus hīc s̄t̄ f̄ca qui alī ē debilitate & illi
monacis f̄digi rōbūmco regnāt̄ w̄ f̄st̄ ē regub̄. n̄t̄
vñlām. Cūl̄. vñlām̄ c̄ns̄ ḡ p̄b̄. m̄t̄ q̄ n̄o d̄ ēq̄nt̄
te p̄ȳl̄ r̄ab̄a x̄c̄ p̄d̄ n̄o m̄n̄a l̄b̄o p̄c̄t̄ r̄at̄l̄b̄a
r̄at̄l̄b̄a ḡ. l̄n̄ āt̄ vñlām̄ p̄nd̄ r̄e f̄s̄ q̄f̄n̄e n̄o r̄e
b̄a n̄t̄l̄e d̄ ō. n̄d̄. āt̄ q̄t̄l̄b̄a n̄t̄. f̄. ēl̄t̄ c̄l̄a
tud̄ me. & t̄e d̄ī p̄l̄ n̄t̄l̄ r̄e t̄e t̄e. l̄n̄. m̄ḡ. q̄n̄a
halit̄ q̄t̄l̄t̄ ūt̄o āct̄ū. f̄d̄r̄e c̄l̄ d̄m̄l̄ t̄e s̄ur̄. d̄
t̄īn̄t̄l̄b̄a n̄t̄l̄ c̄s̄t̄n̄t̄. w̄ b̄a b̄a r̄at̄l̄b̄a n̄o l̄t̄
h̄a. & t̄e āb̄e s̄t̄l̄ d̄ī. c̄t̄l̄r̄e. p̄t̄d̄ī q̄. c̄l̄. n̄o
c̄ūt̄l̄ p̄t̄t̄l̄. q̄. p̄. s̄ t̄e c̄w̄t̄l̄. l̄l̄m̄.
l̄l̄m̄. īp̄m̄a. n̄o. l̄l̄m̄. āt̄l̄. c̄s̄t̄l̄. d̄e q̄o. q̄ḡ. l̄l̄m̄.
l̄l̄m̄. l̄l̄m̄. r̄e t̄e. n̄. r̄e. t̄e. vñlām̄. āt̄l̄. āt̄l̄. āt̄l̄.
d̄a. n̄o. m̄n̄. l̄l̄m̄. l̄l̄m̄. l̄l̄m̄. l̄l̄m̄. l̄l̄m̄. l̄l̄m̄. l̄l̄m̄.
l̄l̄m̄. l̄l̄m̄. l̄l̄m̄. l̄l̄m̄. l̄l̄m̄. l̄l̄m̄. l̄l̄m̄. l̄l̄m̄.
l̄l̄m̄. l̄l̄m̄. l̄l̄m̄. l̄l̄m̄. l̄l̄m̄. l̄l̄m̄. l̄l̄m̄. l̄l̄m̄.

Quidam dicitur quod non potest esse nisi sit. Et hoc dicitur
admodum nescientia modicorum. Quia non potest esse nisi
quoque habeatur. Invenimus tamen ut non potest esse nisi
sit potest esse. Quia si nihil sit, non potest esse nisi sit.
legem tamen. Non potest esse nisi sit. Tunc dicitur quod non
potest esse nisi sit.

ueros non fallitos vos esse donatorem.
Sicne autem talis recepto
donationem meam stipulatus fue-
ret anima quendam prestari
quantitatem tunc summe que si
excedet legitimam. et donationis
modum stipulatum utrum cum
ex particulari donatione multa
facile donationes et mandamus
et eas actas non indigere in processu
stipulationis summando et for-
te eis se quid anime donationes
fuerint et unam esse eam dona-
tionem. pittandam. et processu
duo monumentorum observatione
valladami quod ueteris
genus sacra habundetque uariaver-
unt. Nos autem ea divisione
excludimus ut si huiusmodi q-
dem fuerit donatio. ut ut in al-
iam plenaria sit etiam. vel ad
alii uia acceptant multe dona-
tiones. intelligamus et libere a
monumentorum observatione.
In certis etiam fortine certis
hoc nobis suggestum. ut possibile
sit minus tantummodo vel breuo-
ris. vel etiam amplius tempore
il metu superuare. vel dona-
tores. ab eum qui donationem
aceperit. et hoc inueni-
torum summandam donationem no
s greedere legitimam quantita-
tem. Hinc autem etiam herediti
genitrix parte fuerit mentio. et
adicienda tempus uerba hædum
ut donatorem ut qui donationem
accipiet tunc quasi perpetua do
natione. et donatione cui ma
grum et opulentiorum eam es
siciente et una intelligatur
quasi celsioribus donationibus
cum lata excedere legitimam
modum. et omnimodo acta ne
piscere et alter minime au
desceret.

Dicitur. a. Iuli papa. Si quis ac
sentum donauerit certumq;
ponatur nominauerit non autē
natus n^o generali b^o spe salter
et precesserit. uictorem ei i p^o
minus. omniumodo prefatum
ponens argenti date. sine in-
uatis quibus noluerit non

ta in peregribus estimationem
massae sine i ipsa. que promis-
sa tudi que in illis locis frequen-
tata. Et cum uero redditum cer-
tum ex possessionibus donauerit
no tamquam nomina possessionum
donaliter certe necesse est de sua
substantia fundo tradere tamquam
redditorum iterum natus ex qua-
rum i donatione posuerit. Quia
libet tamquam agric qui nec
omnibus quos habet in possessio-
ne. At ponuntur nec declareret
omnibus sicut sed sicut med-
iores iumentari. Similiter
modo. si quis certum numerum
seruorum donauerit no tamquam
Hie nominatum seruorum et letip
sett et h' medio eius figura ser-
uos tradere. Iusque talis quos no
habere magis quam habere potest.
Pecuniam eos et omnem seruorum
familiam donatoris autem
cellant sicut hic mediocriter
ex pecunia. Cum autem donator
nisi argenteum nos seruos ha-
beat. P' n' tantum dicitur dona-
tio. fecit regum dona-
tionem. estimationem nihil
celebrari pro eo quod deo ita et
men in argenti quem secundum
a predicatione estimo decuit.
Quo seruit autem no amplius nec
minus. x. tot. quantitas pro
singulis. decur. Quo redditibus
a. x. annu estimationem pre-
cer. Si in his omnibus siquidem
intra legittimam sumam do-
natis fiat nulla monumenta
requirantur. Cum autem amplius
suum summe timeat acta pub-
lica decuratur ita et
impis que amplius sume esti-
mationis secundum utram legem in
totum si soli singulare
eualescat. Si quis univer-
tatis fecit donationem sine
bisis sine dividere partem sue sub-
stantie. sue tercie sue quar-
te sue quindecimque uel et
am tocius sine de i officiis
ex donationibus ratio. ad h' re-
clamans. coartans donato-
rem. legi nre auctoritate in

to me nesciunio medu reposit ut se lo ual si uide tunc
ager v. aut an datur. deuiniuie puerit yuaco qui
et aliuitor q'comit ciuitatum. p. et tenuis ac l. cu in
ter u. quo ad uinc touacarus a i. q'liq' fuit e'c' u'is t.
v. o. q' arxito si u' fuit reu' mort. ut de v' ob' f'c'
q' s'ci' hic u'nat plus ipsius y'lus de' fuit u'nt'p'p'p'. U'c'
v' f'c' o. ad l. f'c' l'c' d'c' t'c' ac l'c' u'ru'. u'c' e' l'c' d'c'
S'c' h'c' q' h'c' l'c' d'c' p'c' u' p'c' u' p'c' u' p'c' u' p'c' u' p'c'

impē l cūnētēm iij
pē dīcē erhae bēnū
bē nām acōrū urāfē
god. ex l bē aci arbi
re. i de acr. ioh. iacut
cūcū. p excedēnt
lymō. Fāntō q uo
g. ob. māda. ur. ut
māgentos. fāl. denū
i hūmē. mō. e. i. cā
mū. ac. culbātē. mā
culb. tā. combr. ll
mas. ex. o. dīmātā
c. Jēsēs. ex. eo. q. pā
cām. p. mū. i. no. sōmā

substance quam nominatur ut tam substantiam tradere.
Cum i' arbitrio cuiuscum sit hoc quod institutum oportet eum ut minime ad hoc proficere uel ad hoc uenire ppanuerit non et deuotionem quasi quibusdam recognoscit arcibus suum. Postum defruandare tantamq; i' deuotionem quale quibusdam legem timis uelamenta protegere. Cui doce magis hec firma est si p' ualibus ut religiosis personis donatae deputata sit monitionem obervatione i' huc modic secundum expositum. A nobis in haustimodi casibus p' ecclie tunc obseruanda. At i' prefatis casibus eximisdam machinationibus ito solum in denotus sed etiam impius donatoz intelligatur penal quoq; non solum legitimat sed etiam eleget expectet scilicet donataz i' omnibus suos predictis casibus non solum eos qui super sint sed etiam succellos reddere comelli. B tantum.

quantum donant. pettale ob-
natione et hic monumentorum
secundum quod iam saneimus
omnino loco requiriuntur. Sed si
quidem in omnibus supradictis ca-
ribus natura fuerit adonato re-
tentus. et traditionem iure in-
tellegi fieri. **D**icit autem hoc
minime donato representat. si
quidem. stipulatio donationi inca-
st et eum anterierate traditione
compelli fieri. **C**on autem iho pe-
nitentia sit. nullum est minime dona-
tor. detinens nichil nominaliter ex
lege nostra necessitatem ei impo-
ni etiam tradere hoc quod dona-
re sentimavit ut non ex hoc iuri
li sit donatio quam sit. non tradi-
te sunt. **H**ec affirmatur ex tradi-
tione donatio. s. liberalitatem
plenam et secundum legem nos-
tram perfectissime constitutam ne-
cessarius traditionis effectus esse
quatur. et necessitatem habeat do-
nator omimodo res vel partem
substance quam nominavit ut co-
tan libetatem tradere.

redekptione captiuorum pecunia
debet sive pcamum dare prie-
rit. Quamvis quantitas cognoscatur
se. in repercionem habere nos et ac-
tionem causonis potest declinare.
ut potest sedis sicut in donationi
vix non subservit. sive illimitatio
etiamdem quantitatis eo modi qui
pecunia accepta. ut prima uite
ut potest actionem necessariam in
uenire. pmissam amministra

lata substantia quam ex hoc sit
tum. sed ipsa tellorum occupa-
tione sua in quibuscumque locis
regeret nos cunctar. Tandem liber-
alitatem nre legal indulgentiam
nbris que incendio ab tua domine
corrupe sunt obstatam forte pe-
timas cunctas quantitatibus pre-
venientibus vel cautionem sufficien-
tibus ut et ipsa nec repetitio nem-
tineat uerum etiam te actio-
nam pecuniarum defensionem in loco-
tarium facere possint licet non ge-
ta fuerint substantia. Nulla tunc
ea dura pecunia ad alias causas
mis et refecde. donec immo rega-
te. Quo si aliqua dubio erat fa-
ctum. utrum tota quantitas an
pars eius in officiis expensa. et nec
domini donis sacramento veri-
metus. Petras etiam etonatim
qua gestis indumentis minime
sunt stimulare. sine aliqua distinc-
tione usq; ad quingentos sol-
licitur. Hoc in talium
modo et augendis hinc donati-
ones addendum est ex presente le-
ge precedente decernimus. ante
tempore nostra legi p-